
 

 

Via dei Maceri, 2 
61029 Urbino (PU) 

Tel. 0722/320287 – Fax 0722/4868 
www.accademiadiurbino.it 

Urbino, 06.05.2024 
         Alla c.a. 

       Studenti e Studentesse  
Personale Docente 
Personale TA 
dell’Accademia  
di Belle Arti di Urbino 

 
OGGETTO: Autorizzazione Assemblea Studentesca Venerdì 10 maggio dalle 09.00 alle 13.00 
 

IL DIRETTORE 
Vista La richiesta avanzata il 01 maggio u.s. dal Presidente della Consulta Studentesca,  Nicolò Canalaz, 

circa la possibilità di convocare un’assemblea studentesca in data venerdì 10.05.2024 con 
connessa sospensione delle lezioni; 

 

DISPONE 
- L’autorizzazione allo svolgimento dell’Assemblea studentesca presso l’Aula Magna della sede di via dei 

Maceri, 2 a Urbino, per il giorno venerdì 10 maggio 2024 dalle ore 09.00 alle ore 13.00 con il seguente Ordine 
del Giorno indicato dal Presidente della Consulta: 
 

1. Proposta variazione presenze obbligatorie; 
2. Individuazione rappresentanti in seno ai consigli di corso e di dipartimento; 
3. Problematiche inerenti la connessione wi-fi; 
4. Proposta collaborazione con il cinema di Urbino per rassegna cinematografica; 
5. Proposta di mostra di fine anno; 
6. Informazione circa i controlli e riparazioni avvenute nelle sedi di NTA e Scenografia; 
7. Informazione sulla chiusura dei corsi di Affresco e di Mosaico a partire dall'a.a. 2024/2025; 
8. Proposta di modifica regolamento della Consulta degli Studenti; 
9. Varie ed eventuali. 

 
- La sospensione generali delle lezioni nello stesso orario 
- La pubblicazione dell’avviso sul sito istituzionale dell’Accademia e sulle bacheche di ogni scuola. 

 
Il Direttore 
Prof. Luca Cesari 
Timbrato e firmato in originale 

 


		2024-05-06T12:38:27+0200
	ALLEMANDI ALESSANDRO




